
Davide e Luigi Volpi S.p.A. 

Via San Rocco, 10 

46040 CASALROMANO MN –ITALIA 

________________________________________________________________________________ 
 

 

 
Tel. 0376 76009 Fax 0376 76408 

E-Mail: info@volpioriginale.it - https://www.volpioriginale.it 

COMPANY WITH QUALITY SYSTEM 

MANAGEMENT CERTIFIED BY ICIM 

= ISO 9001 = 

 

Versione con 

guarnizioni in FPM 

 

SCHEDA TECNICA MOTOSEGA A BATTERIA CORDLESS 

BATTERIA AL LITIO 21,6V 4,0Ah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

Valvola di scarico 

pressione 

SCHEDA TECNICA 

POMPA A PRESS. VOLPITECH LT.2 GUARNIZIONI FPM / EPDM 

“VT3” – “VT3E” 

 

Serbatoio in PE 

Ugello in 

polipropilene 

orientabile 

 

 

 

Versione con 

guarnizioni in EPDM 

@volpioriginale.it


Davide e Luigi Volpi S.p.A. 

Via San Rocco, 10 

46040 CASALROMANO MN –ITALIA 

________________________________________________________________________________ 
 

 

 
Tel. 0376 76009 Fax 0376 76408 

E-Mail: info@volpioriginale.it - https://www.volpioriginale.it 

COMPANY WITH QUALITY SYSTEM 

MANAGEMENT CERTIFIED BY ICIM 

= ISO 9001 = 

 

 

PRESSIONE BAR PORTATA LT/MIN POLVERIZZATORE (FORO 1,25) 

1,0 
1,5 
2,0 

0,22 
0,29 
0,37 

 
ROSA A 60° 

1,0 
1,5 
2,0 

0,46 
0,61 
0,77 

 
ZAMPILLO 

 

VT3  VT3E 

Acido cloridrico 20%  Acido cloridrico 20% 

Alcol etilico  Alcol etilico 

Candeggina  Candeggina 

Detergenti   Detergenti  

Gasolio  Acetone 

Oli combustibili   Ammoniaca 10% 

Oli idraulici (base petrolio)  Oli idraulici sintetici  

Oli idraulici sintetici   Soda caustica  

Soda caustica   Amuchina 

Amuchina   

 

La pompa va sempre lavata dopo ogni utilizzo e fatta funzionare con acqua pulita 
per qualche minuto. 

POMPA A PRESS. VOLPITECH LT.2 GUARNIZIONI FPM / EPDM 

MATERIALE SERBATOIO PE 
MATERIALE TESTA POLIPROPILENE 

MATERIALE GUARNIZIONI FPM (VT3) – EPDM (VT3E) 
MATERIALE UGELLO POLIPROPILENE 
MATERIALE SPILLO PVDF 

MATERIALE MOLLA SPILLO E VALVOLA INOX AISI 302 
POLVERIZZATORE REGOLABILE E ORIENTABILE 

CAPACITA’ SERBATOIO 2 LITRI 
PRESSIONE DI ESERCIZIO 2 BAR 

DIAMETRO BOCCA DI RIEMPIMENTO 60 mm 
PESO NETTO 0,40 Kg 

DIMENSIONI IMBALLO 38 x 32 x 48 
N° PEZZI PER IMBALLO 10 

 
 

@volpioriginale.it

