

Davide e Luigi Volpi S.p.A. Via San Rocco, 10 46040 CASALROMANO MN –ITALIA

COMPANY WITH QUALITY SYSTEM

MANAGEMENT CERTIFIED BY ICIM

= ISO 9001 =

SCHEDA TECNICA

POMPA A PRESS. VOLPITECH LT.2 GUARNIZIONI FPM / EPDM

<u>"VT3" - "VT3E"</u>



Versione con guarnizioni in FPM



Davide e Luigi Volpi S.p.A. Via San Rocco, 10 46040 CASALROMANO MN –ITALIA

COMPANY WITH QUALITY SYSTEM

MANAGEMENT CERTIFIED BY ICIM

= ISO 9001 =

POMPA A PRESS. VOLPITECH LT.2 GUARNIZIONI FPM / EPDM		
MATERIALE SERBATOIO	PE	
MATERIALE TESTA	POLIPROPILENE	
MATERIALE GUARNIZIONI	FPM (VT3) – EPDM (VT3E)	
MATERIALE UGELLO	POLIPROPILENE	
MATERIALE SPILLO	PVDF	
MATERIALE MOLLA SPILLO E VALVOLA	INOX AISI 302	
POLVERIZZATORE	REGOLABILE E ORIENTABILE	
CAPACITA' SERBATOIO	2 LITRI	
PRESSIONE DI ESERCIZIO	2 BAR	
DIAMETRO BOCCA DI RIEMPIMENTO	60 mm	
PESO NETTO	0,40 Kg	
DIMENSIONI IMBALLO	38 x 32 x 48	
N° PEZZI PER IMBALLO	10	

PRESSIONE BAR	PORTATA LT/MIN	POLVERIZZATORE (FORO 1,25)
1,0	0,22	
1,5	0,29	ROSA A 60°
2,0	0,37	
1,0	0,46	
1,5	0,61	ZAMPILLO
2,0	0,77	

VT3	VT3E
Acido cloridrico 20%	Acido cloridrico 20%
Alcol etilico	Alcol etilico
Candeggina	Candeggina
Detergenti	Detergenti
Gasolio	Acetone
Oli combustibili	Ammoniaca 10%
Oli idraulici (base petrolio)	Oli idraulici sintetici
Oli idraulici sintetici	Soda caustica
Soda caustica	Amuchina
Amuchina	

La pompa va sempre lavata dopo ogni utilizzo e fatta funzionare con acqua pulita per qualche minuto.